
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                            № _87__ 

 

 

Про визначення розміру внесків за 

встановлення вузлів комерційного 

обліку гарячого водопостачання 

комунальному підприємству по 

експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради 

 

 

На підставі звернень, які зареєстровані у виконавчому комітеті міської 

ради 02 березня 2021 року за № 46/1041-23/2021, № 46/1043-23/2021, 

комунального підприємства по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, відповідно до Закону України 

«Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», Методики 

визначення розміру внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку та їх розподілу між споживачами комунальних послуг, 

власниками (співвласниками) приміщень, обладнаних індивідуальними 

системами опалення та/або гарячого водопостачання, затвердженої наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 05.06.2018 №129, керуючись пунктом а статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити розмір внесків за встановлення вузлів комерційного обліку 

гарячого водопостачання та їх розподіл між споживачами комунального 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради окремо по кожному житловому будинку                  

м. Старокостянтинів (додаток 1) згідно зі структурами (додатки 2-9). 

 

2. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради (Олександр ДУШЕНКО)



 

2 

 

проводити нарахування внесків за встановлення вузлів комерційного обліку 

гарячого водопостачання щоквартально протягом п’яти років. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                       Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Розмір внесків за встановлення вузлів комерційного обліку гарячого водопостачання та їх розподіл між споживачами 

комунального підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради 

окремо по кожному житловому будинку м. Старокостянтинів 

 

№ 

з/п 

Адреса 
Кількість 

приміщень 

Діаметри 

лічильників 

(подача/ 

зворотка)  

Вартість 

встановлення 

вузла 

комерційного 

обліку  

(без ПДВ), грн 

Розмір внеску на 

1 приміщення в 

квартал  без ПДВ, 

грн 

Розмір внеску на 1 

приміщення в 

квартал  з ПДВ, 

грн 
вулиця, будинок, квартири 

1 2 3 4 5 6 7 

1 вул. Ессенська, 6 кв. 1-35 35 40/40 14 894,40 21,28 25,53 

2 вул. Ессенська, 6 кв. 36-55 20 32/25 12 994,80 32,49 38,98 

3 вул. Ессенська, 6 кв. 56-90 35 40/32 14 131,20 20,19 24,22 

4 вул. Ессенська, 6 кв. 91-110 20 35/25 12 994,80 32,49 39,98 

5 вул. Ессенська, 6 кв. 111-130 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

6 вул. Ессенська, 6 кв. 131-165 35 32/32 13 485,60 19,27 23,12 

7 вул. Ессенська, 6 кв. 166-185 20 32/32 13 485,60 33,71 40,46 

8 вул. Ессенська, 6 кв. 186-220 35 40/32 14 131,20 20,19 24,22 

9 вул. Ессенська, 6 кв. 221-240 20 32/32 13 485,60 33,71 40,46 



 

2 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

10 вул. Ессенська, 6 кв. 241-260 20 32/32 13 485,60 33,71 40,46 

11 вул. Ессенська, 6 кв. 261-295 35 40/32 14 131,20 20,19 24,22 

12 вул. Ессенська, 6 кв. 296-315 20 40/25 13 675,20 34,19 41,03 

13 вул. Ессенська, 6 кв. 316-350 35 40/32 14 131,20 20,19 24,22 

14 вул. Ессенська, 6 кв. 351-370 20 40/25 13 675,20 34,19 41,03 

15 вул. Ессенська, 6 кв. 371-390 20 40/32 14 131,20 35,33 42,39 

16 вул. Ессенська, 6 кв. 391-425 35 40/35 14 131,20 20,19 24,22 

17 вул. Ессенська, 6 кв. 426-460 35 40/40 14 894,40 21,28 25,53 

18 вул. Ессенська, 8 кв. 1-40 40 40/40 14 811,60 18,51 22,22 

19 вул. Ессенська, 8 кв. 41-55 15 40/25 13 675,20 45,58 54,70 

20 вул. Ессенська, 8 кв. 56-75 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

21 вул. Ессенська, 8 кв. 76-110 35 40/32 14 131,20 20,19 24,22 

22 вул. Ессенська, 8 кв. 111-150 40 40/32 14 131,20 17,66 21,20 

23 вул. Ессенська, 10 кв. 1-40 40 40/40 14 894,40 18,62 22,34 

24 вул. Ессенська, 10 кв. 41-75 35 40/32 13 942,80 19,92 23,90 

25 вул. Софійська, 7 кв. 1-35 35 40/40 14 811,60 21,16 25,39 

26 вул. Софійська, 7 кв. 36-70 35 40/40 14 131,20 20,19 24,22 

27 вул. Софійська, 7 кв. 71-90 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

28 вул. Софійська, 7 кв. 91-110 20 40/25 13 675,20 34,19 41,03 

29 вул. Софійська, 9 кв. 1-20 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

30 вул. Софійська, 9 кв. 21-40 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

31 вул. Софійська, 9 кв. 41-60 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 



 

3 

Продовження додатка  1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

32 вул. Софійська, 9 кв. 61-80 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

33 вул. Софійська, 9 кв. 81-115 35 40/32 13 942,80 19,92 23,90 

34 вул. Софійська, 9 кв. 116-135 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

35 вул. Софійська, 13 кв. 1-35 35 40/32 14 131,20 20,19 24,22 

36 вул. Софійська, 13 кв. 36-70 35 40/32 14 131,20 20,19 24,22 

37 вул. Софійська, 13 кв. 71-90 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

38 вул. Софійська, 13 кв. 91-110 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

39 вул. Софійська, 17 кв. 1-40 40 40/40 14 811,60 18,51 22,22 

40 вул. Софійська, 17 кв. 41-75 35 40/40 14 811,60 21,16 25,39 

41 вул. Софійська, 17 кв. 76-95 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

42 вул. Софійська, 19  40 40/32 14 131,20 17,66 21,20 

43 вул. Софійська, 21 кв. 1-20 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

44 вул. Софійська, 21 кв. 21-40 20 40/32 13 942,80 34,86 41,83 

45 вул. Софійська, 21 кв. 41-55 15 40/32 13 942,80 46,48 55,77 

46 вул. Софійська, 21 кв. 56-95 40 40/40 14 811,60 18,51 22,22 

47 вул. Софійська, 23  12 32/25 12 994,80 54,15 64,97 

48 вул. Миру, 1/144 60 50/50 19 299,60 16,08 19,30 

49 вул. Миру, 1/149 40 50/50 19 299,60 24,12 28,95 

50 вул. Миру, 1/150 45 50/50 19 299,60 21,44 25,73 

51 вул. Миру, 1/152, 1/153 86 50/50 19 299,60 11,22 13,46 

52 вул. Миру, 1/154 60 50/50 19 299,60 16,08 19,30 

53 вул. Миру, 1/155 51 50/50 19 299,60 18,92 22,71 



 

4 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

54 вул. Миру, 1/156 70 50/50 19 299,60 13,79 16,54 

55 вул. Миру, 1/157 60 50/50 19 299,60 16,08 19,30 

56 вул. Миру, 1/158 70 50/50 19 299,60 13,79 16,54 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради                                                  підпис                                             Наталія ШАБЕЛЬНИК



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул. Ессенська, 6 кв. 1-35,  

вул. Ессенська, 6 кв. 426-460, вул. Ессенська, 10 кв. 1-40 

 

№ 

п/п 

Показники Вартість 

встановлення вузла 

(вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання на 

будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 12412,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 10650,00 

1.1.1. устаткування 7204,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 3446,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1365,00 

1.2.1 заробітна плата 1119,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 246,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
397,00 

1.4.1 заробітна плата 185,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 41,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 171,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1241,20 

2.1 заробітна плата 1017,38 

2.2 відрахування на соціальні заходи 223,82 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1241,20 

3.1 заробітна плата 1017,38 

3.2 відрахування на соціальні заходи 223,82 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 14894,40 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
14894,40 



 

2 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 248,24 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 297,89 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 744,72 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 893,66 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради             підпис            Наталія ШАБЕЛЬНИК



 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул. Ессенська, 6 кв. 36-55,  

вул. Ессенська, 6 кв. 91-110, вул. Софійська, 23 кв.1-12 

 

№ 

п/п 

Показники Вартість 

встановлення вузла 

(вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання на 

будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 10829,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 9137,00 

1.1.1. устаткування 6389,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 2748,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1314,00 

1.2.1 заробітна плата 1077,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 237,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
378,00 

1.4.1 заробітна плата 173,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 38,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 167,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1082,90 

2.1 заробітна плата 887,62 

2.2 відрахування на соціальні заходи 195,28 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1082,90 

3.1 заробітна плата 887,62 

3.2 відрахування на соціальні заходи 195,28 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 12994,80 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
12994,80 



 

2 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 216,58 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 259,90 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 649,74 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 779,69 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради           підпис              Наталія ШАБЕЛЬНИК 

 



 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул.  Ессенська, 6 кв. 56-90, вул. Ессенська, 6 кв. 

186-220, вул. Ессенська, 6 кв.261-295, вул. Ессенська, 6  316-350, вул. 

Ессенська, 6 кв. 371-390, вул. Ессенська, 6 кв. 391-425, вул. Ессенська, 8 кв. 76-

110, вул. Ессенська, 8 кв. 111-150, вул. Софійська, 7 кв. 36-70, вул. Софійська, 

13 кв. 1-35, Софійська, 13 кв. 36-70, вул. Софійська, 19 кв. 1-40 

 

№ п/п Показники Вартість 

встановлення 

вузла (вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання 

на будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 11776,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 10083,00 

1.1.1. устаткування 6834,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 3249,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1314,00 

1.2.1 заробітна плата 1077,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 237,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
379,00 

1.4.1 заробітна плата 173,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 38,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 168,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1177,60 

2.1 заробітна плата 965,25 

2.2 відрахування на соціальні заходи 212,35 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1177,60 

3.1 заробітна плата 965,25 

3.2 відрахування на соціальні заходи 212,35 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 14131,20 



 

2 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
14131,20 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 235,52 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 282,62 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 706,56 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 847,87 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради               підпис          Наталія ШАБЕЛЬНИК



 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул. Ессенська, 6 кв. 111-130, вул. Ессенська, 8 

кв. 56-75, вул. Ессенська, 10 кв. 41-75, вул. Софійська, 7 кв. 71-90, вул. 

Софійська, 9 кв. 1-20, вул. Софійська, 9 кв. 21-40, вул. Софійська, 9 кв. 41-60, 

вул. Софійська, 9 кв. 61-80, вул. Софійська, 9 кв. 81-115, вул. Софійська, 9 кв. 

116-135, вул. Софійська, 13 кв. 71-90, вул. Софійська, 13 кв. 91-110, вул. 

Софійська, 17 кв. 76-95, вул. Софійська, 21 кв. 1-20, вул. Софійська, 21 кв. 21-

40, вул. Софійська, 21 кв. 41-55 

 

№ п/п Показники Вартість 

встановлення 

вузла (вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання 

на будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 11619,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 9926,00 

1.1.1. устаткування 6834,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 3092,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1314,00 

1.2.1 заробітна плата 1077,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 237,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
379,00 

1.4.1 заробітна плата 173,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 38,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 168,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1161,90 

2.1 заробітна плата 952,38 

2.2 відрахування на соціальні заходи 209,52 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1161,90 

3.1 заробітна плата 952,38 

3.2 відрахування на соціальні заходи 209,52 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 13942,80 



 

2 

Продовження додатка 5 

 

1 2 3 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
13942,80 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 232,38 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 278,86 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 697,14 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 836,57 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради                підпис         Наталія ШАБЕЛЬНИК



 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул. Ессенська, 6 кв. 131-165,  

вул. Ессенська, 6 кв. 166-185, вул. Ессенська, 6 кв. 221-240,  

вул. Ессенська, 6 кв. 241-260 

 

№ п/п Показники Вартість 

встановлення 

вузла (вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання 

на будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 11238,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 9546,00 

1.1.1. устаткування 6464,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 3082,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1314,00 

1.2.1 заробітна плата 1077,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 237,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
378,00 

1.4.1 заробітна плата 174,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 38,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 166,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1123,80 

2.1 заробітна плата 921,15 

2.2 відрахування на соціальні заходи 202,65 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1123,80 

3.1 заробітна плата 921,15 

3.2 відрахування на соціальні заходи 202,65 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 13485,60 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 



 

2 

Продовження додатка 6 

 

1 2 3 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
13485,60 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 224,76 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 269,71 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 674,28 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 809,14 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради                    підпис     Наталія ШАБЕЛЬНИК



 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул.  Ессенська, 6 кв. 296-315, вул. Ессенська, 6 

кв. 351-370, вул. Ессенська, 8 кв. 41-55, вул. Софійська, 7 кв. 91-110 

 

№ п/п Показники Вартість 

встановлення вузла 

(вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання на 

будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 11396,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 9704,00 

1.1.1. устаткування 6759,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 2945,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1314,00 

1.2.1 заробітна плата 1077,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 237,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
378,00 

1.4.1 заробітна плата 173,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 38,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 167,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1139,60 

2.1 заробітна плата 934,10 

2.2 відрахування на соціальні заходи 205,50 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1139,60 

3.1 заробітна плата 934,10 

3.2 відрахування на соціальні заходи 205,50 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 13675,20 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
13675,20 



 

2 

Продовження додатка 7 

 

1 2 3 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 227,92 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 273,50 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 683,76 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 820,51 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради                 підпис        Наталія ШАБЕЛЬНИК



 

Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул.  Ессенська, 8 кв. 1-40, 

 вул. Софійська, 7 кв. 1-35, вул. Софійська, 17 кв. 1-40, 

вул. Софійська, 21 кв. 41-75, вул. Софійська, 21 кв. 56-95 

 

№ п/п Показники Вартість 

встановлення 

вузла (вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання 

на будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 12343,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 10650,00 

1.1.1. устаткування 7204,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 3446,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1314,00 

1.2.1 заробітна плата 1077,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 237,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
379,00 

1.4.1 заробітна плата 174,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 38,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 167,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1234,30 

2.1 заробітна плата 1011,72 

2.2 відрахування на соціальні заходи 222,58 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1234,30 

3.1 заробітна плата 1011,72 

3.2 відрахування на соціальні заходи 222,58 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 14811,60 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 



 

2 

Продовження додатка 8 

 

1 2 3 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
14811,60 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 246,86 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 296,23 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 740,58 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 888,70 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради              підпис           Наталія ШАБЕЛЬНИК 

 



 

Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 87 

 

Структура внеску за встановлення вузла комерційного обліку гарячого 

водопостачання у будинках по вул. Миру, 1/144, вул. Миру, 1/149, вул. Миру, 

1/150, вул. Миру, 1/152-1/153, вул. Миру, 1/154, вул. Миру, 1/155, вул. Миру, 

1/156, вул. Миру, 1/157, вул. Миру, 1/158 

 

№ п/п Показники Вартість 

встановлення 

вузла (вузлів) 

комерційного 

обліку гарячого 

водопостачання 

на будинок 

1 2 3 

1 Планова виробнича собівартість, в т.ч.: 16083,00 

1.1. Прямі матеріальні витрати, в т. ч.: 13583,00 

1.1.1. устаткування 8290,00 

1.1.2. матеріали, вироби та конструкції 5293,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці,  в т.ч.: 1913,00 

1.2.1 заробітна плата 1568,00 

1.2.2 відрахування на соціальні заходи 345,00 

1.3. Інші прямі витрати 0,00 

1.4. 
Змінні загальновиробничі та постійні розподіленні 

витрати, в т.ч.: 
587,00 

1.4.1 заробітна плата 254,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 56,00 

1.4.3 інші витрати загальновиробничого призначення 277,00 

2 Адміністративні витрати, в т. ч.:  1608,30 

2.1 заробітна плата 1318,28 

2.2 відрахування на соціальні заходи 290,02 

3 Витрати на збут, в т.ч.: 1608,30 

3.1 заробітна плата 1318,28 

3.2 відрахування на соціальні заходи 290,02 

4 Інші операційні витрати 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 

6 Усього витрат повної планової собівартості 19299,60 

7 Плановий прибуток, в т.ч.: 0,00 

7.1 на здійснення заходів 0,00 

7.2 податок на прибуток 0,00 



 

2 

Продовження додатка 9 

 

1 2 3 

8 
Усього планових витрат з врахуванням планового 

прибутку 
19299,60 

9 Розмір внеску з розрахунком на місяць (без ПДВ) 321,66 

10 Розмір внеску з розрахунком на місяць (з ПДВ) 385,99 

11 Розмір внеску з розрахунком на квартал (без ПДВ) 964,98 

12 Розмір внеску з розрахунком на квартал  (з ПДВ) 1157,98 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради              підпис       Наталія ШАБЕЛЬНИК 

 


